Marc. 9. 24. Et cum videret Jesus concurrentem turbam, comminatus est spiritus immundo, dicens illi, Surde & mute spiritus, ego precipio tibi, exi ab eo, & amplius ne introëas in eum: & exclamans, & multum discerpens eum, exiit ab eo.

CAPUT XLIII.

Jesus mutorum linguam solvit.

SAP. 10. 21. Sapientia aperuit os mutorum, & linguas infantium fecit disertas.

ISA. 35. 4, 6. Dens ipse veniet, & salvabit vos: Tunc saliet sicut cervus claudus, & aperta erit lingua mutorum.

MATTH. 9. 32, 33. Egressis autem illis, ecce obtulerunt ei hominem mutum, demonium habentem, & ejecto demonio locutus est mutus.

Et Luc. 11. 14.

Matth. 12. 22. Tunc oblatus est ei demonium habens, cæcus, & mutus; & curavit eum, ita ut loqueretur & videret.

Matth. 15. 30, 31. Et accesserunt ad eum turba multa habentes secum mutos, cæcos, claudos, debiles, & alios multos, & projecerunt eos ad pedes ejus, & curavit eos; ita ut turba mirarentur videntes mutos loquentes, claudos ambulantes, cæcos videntes.

Marc. 7. 32, & seq. Et adducunt ei surdum & mutum, & deprecabantur eum, ut imponat ei manum. Et apprehendens eum de turba seorsum, misit digitos suos in auriculas ejus, & expuens tetigit linguam ejus, & suspiciens in cælum ingemuit, & ait illi, Ephphetha, quod est Adaperire: & statim aperta sunt aures ejus.

Hhh

PROPOSITIO IX.

ejus, & solum est vinculum lingua ejus, & loquebatur recte.

Marc. 9. 24, 25. Et cum videret Jesus concurrentem turbam, comminatus est spiritui immundo, dicens illi, Surge & mune spiritus, ego precipio tibi, exi ab eo, & amplius ne introcas in eum. Et exclamans, & multum discerpens eum, exiit ab eo.

CAPUT XLIII.

Jesús claudos sanat.

ISA. 35. 4, 6. Deus ipse veniet, & salvabit vos Tunc saliet sicut cervus claudus.

MATTH. 11. 4, 5. Et respondens Jesus ait illis, Euntes renuntiate Johanni que audistis & vidistis: cæci vident, claudi ambulanti. Et Luc. 7. 22.

Matth. 15. 30, 31. Et accesserunt ad eum turba multe, habentes secum muros, cæcos, claudos, debiles, & alios multos, & projecerunt eos ad pedes ejus, & curavit eos: ita ut turba mirarentur videntes muros loquentes, claudos ambulantes, cæcos videntes.

Matth. 21. 14. Et accesserunt ad eum cæci & claudi in Templo, & sanavit eos.

CAPUT XLIV.

Jesús debiles sanat.

ISA. 35. 3, 4. Confortate manus dissolutas, & genua debilia roborate Deus ipse veniet, & salvabit vos.

MATTH. 4. 24. Obtulerunt ei omnes male habentes variis languoribus, & tormentis comprehensos, qui Demonia habebant, & lunaticos, & paralyticos, & curavit eos.

Matth. 8. 5, & seq. Cum autem introisset Capharnaum, accessit ad eum Centurio rogans & dicens, Domine, puer meus jacet in domo Paralyticus, & male torquetur. Et ait illi Jesus, Ego veniam, & curabo eum Et dixit Jesus Centurioni, Vade, & sicut credidisti fiat tibi: & sanatus est puer in illa hora.

Matth. 9. 2, & seq. Et ecce offerebant eum Paralyticum jacentem in lecto tunc ait Paralytico, Surge, tolle lectum tuum, & vade in domum tuam. Et surrexit & abiit in domum suam. Et Marc. 2. 3, & seq. Luc. 5. 18, & seq.

Joh. 5. 5, & seq. Erat autem quidam homo ibi, triginta & octo annos habens in infirmitate sua Dicit ei Jesus, Surge, tolle grabatum tuum, & ambula: & statim sanus factus est homo ille, & sustulit grabatum suum, & ambulabat.

CAPUT XLV.

Jesús mortuos revocat ad vitam.

PSALM. 102. 2, & seq. Benedic anima | MATTH. 9. 18, & seq. Ecce Princeps

mea Domino, & noli oblivisci omnes retributiones ejus; qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis, qui sanat omnes infirmitates tuas, qui redimit de interitu vitam tuam.

Ita. 26. 19. Vivent mortui tui, interfecti mei resurgent: expergiscimini, & laudate qui habitatis in pulvere.

unus accessit, & adorabat eum dicens, Domine, filia mea modo defuncta est; sed veni, impone manum tuam super eam, & vivet. Et cum ejecta esset turba, intravit, & tenuit manum ejus, & surrexit puella. Et Marc. 5. 22, & seq. Luc. 8. 41, & seq.

Matth. 11. 4, 5. Et respondens Jesus ait illis, Euntes renuntiate Johanni que audistis & vidistis: cæci vident, claudi ambulant, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgunt. Et Luc. 7. 18, & seq.

Luc. 7. 12, & seq. Cum autem appropinquaret porta civitatis, ecce defunctus efferebatur filius unicus matris sue. & accessit, & tetigit loculum. & ait, Adolescens, tibi dico, surge. Et resedit qui erat mortuus, & cepit loqui; & dedit illum matri sue.

Joh. 11. 43, 44. Hæc cum dixisset, voce magna clamavit, Lazare, veni foras. Et statim prodit qui fuerat mortuus.

CAPUT XLVI.

Jesus esurientes cibo reficit.

1. REG. 2. 5. Famelici saturati sunt, donec sterilis peperit plurimos, & quæ multos habebat filios infirmata est.

Psal. 21. 27. Edent pauperes, & saturabuntur.

Psal. 32. 18, 19. Ecce oculi Domini super metuentes eum, & in eis qui sperant super misericordia ejus: ut eruat à morte animas eorum, & alat eos in fame.

Psal. 36. 18, 19. Novit Dominus dies immaculatum, & hereditas eorum in æternum erit: non confundentur in tempore malo, & in diebus famis saturabuntur.

Psal. 106. 4, & seq. Erraverunt in solitudine in inaquoso, viam civitatis habitaculi non invenerunt; esurientes & sitientes, anima eorum in ipsis defecit. Et clamaverunt ad Dominum cum tribularentur, & de necessitatibus eorum eripuit eos.